



جریمه ۵۰۰ دلار برای مقابله با هدر رفت آب در آمریکا

کالیفرنیا، این ایالت بزرگ آمریکا که زمانی مردمش به داشتن منابع وسیع آب خود افتخار می‌کردند، حالا بدترین خشکسالی خود را طی حداقل ۲۰ سال گذشته تجربه می‌کند. با کمبود آب حلا سروس‌های بهداشتی و حمام‌های عمومی شهرهای مختلف کالیفرنیا بسته شده‌اند. در این ایالت پالیس آب، تشکیل شده تا جلوی هدر رفتن آب را بگیرد. بر اساس قوانینی که به‌تازگی تصویب شده، کسانی که بیش از اندازه آب را صرف چمن، محوطه‌سازی اطراف خانه و شستن ماشین کنند، روزانه ۵۰۰ دلار جریمه می‌شوند. جریمه ۵۰۰ دلار در روز پس از آن تصویب شد که یک تحقیق نشان داد اقدام‌های گذشته برای حفظ آب نتوانسته هدف کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب که فرماندار ایالت کالیفرنیا تعیین کرده بود، برآورده کند. منبع: دیویتر



آمریکا

هشدار روسیه درباره خطر سربایت «مرس» از عربستان

سازمان پیشگیری از بیماری‌های واکس روسیه همزمان با بازگشت حجاج این کشور، در مورد گسترش ویروس بیماری‌زای خطرناک مرس از مبداء عربستان هشدار داد. بر پایه اطلاعات در دسترس، مرس (MERS) یک بیماری ویروسی است که نخستین بار سال ۲۰۱۲ میلادی در عربستان سعودی گزارش شد. بیشتر افراد آلوده به این ویروس، دچار بیماری حاد تنفسی با نشانه‌های تب، سرفه و تنگی نفس می‌شوند. طبق آمار، ۳۳ درصد مبتلایان به مرس جان خود را از دست می‌دهند. منبع: اسپوشپرس



روسیه



انتقاد سازمان جهانی بهداشت از کشورهای آلمان، بریتانیا، لهستان، هلند، ایتالیا و مکزیک به دلیل نمایش استفاده از دخانیات در فیلم‌های مناسب رده کودک و نوجوان

سیگار نکش، آقای سینما!

آمریکایی‌های خوبی از عهده آن برآمده است. گزارش انجمن ریه آمریکا می‌گوید در این باره ۱۲ ایالت آمریکا رده بندی «A» و ۷ تای بقیه رده بندی «B» گرفته‌اند که کاملاً قابل قبول است.

کاکرین دیویو

«کاکرین دیویو»، سازمانی غیردولتی و مستقل با بیش از ۳۷ هزار عضو در ۱۳۰ کشور جهان که با هدف نظام‌مند کردن تحقیقات پزشکی ایجاد شده، گزارش داد پیشرفت‌های مثبتی در امر سلامت و درمان هم به صورت کاهش تعداد غیرسیگاری‌هایی که در معرض دود دست دوم سیگار قرار می‌گیرند و هم محیط‌های حمایت‌گر برای ترک سیگار سیگاری‌ها بعد از اعمال محدودیت‌ها در کشیدن سیگار مشهود است. هرچند بررسی‌های این سازمان شواهد روشنی را در مورد تاثیر محدودیت سیگار بر سلامت تنفسی، سلامت نوزادان یا کاهش تعداد افراد سیگاری یا میزان کشیدن سیگار ارائه نکرده، می‌توان شواهدی را در کاهش میزان بستری شدن در بیمارستان بر اثر نشانگان‌های حاد عروقی و مهم‌تر از آن در کاهش میزان مرگ بر اثر بیماری‌های حاصل از کشیدن سیگار در سطح ملی مشاهده کرد.

جهان عاری از دخانیات

در سلسله مقالات «جهانی عاری از دخانیات» که سال گذشته در مجله نست منتشر شدند،



سازمان جهانی بهداشت بارها درباره استفاده تبلیغاتی از فیلم‌های هشدار دهنده در این پوستر نیز هشدار می‌دهد که فرزندان ما در معرض این قبیل تبلیغات جناب هستند و این خطر وجود دارد که آنها نیز به صف سیگاری‌های جهان بیوندند.

کهنه شده، در مورد به نمایش درآمدن و نشان دادن مارک‌های محصولات دخانیات محدودکننده‌ای برای فیلم‌های تولید داخل و فیلم‌های وارداتی و برنامه‌های تلویزیونی اعمال کرد و دولت چین مقرر کرد صحنه‌های کشیدن سیگار نباید بیش از حد در فیلم‌ها نمایش داده شوند. این اقدام را شاید بتوان قلمی کوتاه برای کاهش مصرف سیگار در کشوری دانست که بیش از یک سوم سیگاری‌های جهان در آنجا دود می‌شود. بر اساس تحقیقات ژنمیک چین و همکاری‌اش

استفاده از دخانیات رده بندی کنند. چارچوب پیمان‌نامه سازمان جهانی بهداشت برای کنترل دخانیات که اولین پیمان‌نامه جهانی سلامت و بهداشت است و اجرای آن در سال ۲۰۰۵ میلادی الزام آور اعلام شد، امضاکنندگان را ملزم کرده طبق قوانین بین‌المللی تبلیغات، ترویج و حمایت از مواد دخانی را ممنوع کنند، اما با وجود این ممنوعیت‌ها نمایش فیلم‌هایی که در آن سیگار می‌کشند، هنوز از منابعی است که کودکان را بدون محدودیت در معرض تصاویر استفاده از دخانیات قرار می‌دهد. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها تخمین زده نمایش کشیدن سیگار در رسانه‌ها سبب شده در سال ۲۰۱۴ میلادی، ۶ میلیون جوان کشیدن سیگار را آغاز کنند که از این تعداد ۱۲ میلیون نفر ممکن است جان خود را بر اثر ابتلا به بیماری‌های مرتبط با سیگار از دست بدهند. در همین سال در ۴۴ درصد از فیلم‌های هالیوود و ۳۶ درصد از فیلم‌هایی که برای تماشای جوانان مناسب طبقه بندی شده بود، کشیدن سیگار نشان داده شده است. سازمان جهانی بهداشت از کشورهای آلمان، بریتانیا، لهستان، هلند، ایتالیا و مکزیک به دلیل نمایش استفاده از دخانیات در فیلم‌های مناسب رده کودک انتقاد کرده و گفته در ۹ فیلم از ۱۰ فیلمی که در ایسلند و آرژانتین برای جوانان مناسب تشخیص داده شده، صحنه‌های کشیدن سیگار وجود داشته است. از برخی کشورهای هم‌اقتصادی چین خبرهای بهتری

ترجمه: مرجان یثیایی

گزارش دولتی ۲۰۱۶ درباره کنترل توتون و توباکو که چندی پیش درباره پیشرفت‌های ایالات متحده در مهار مواد دخانی از سوی انجمن ریه آمریکا منتشر شد، تصویری ضدونقیض ارائه داد. این گزارش که پیشرفت سیاست‌های کلیدی ضد دخانیات را سالانه دنبال می‌کند، به این نتیجه رسیده که تنها یک ایالت آمریکا - ایالت مینه‌سوتا - در دستیابی به خدمات ترک سیگار رده بندی «A» را گرفته است و از ایالت‌های دیگر ایالت شمالی و آلاسکا که بگذریم، بودجه‌ها برای برنامه‌های جلوگیری و کاهش مصرف دخانیات در آمریکا کم بوده است. نکته مثبت اما این است که آمریکا از سیگار بین جوانان آمریکایی کم‌شده میزان کشیدن سیگار در دبیرستان‌های آمریکا نسبت به سال ۲۰۱۱ میلادی، ۴۲ درصد کاهش داشته است. تقریباً ۲۵ درصد از دانش آموزان دبیرستان‌های آمریکا گزارش کرده‌اند یک نوح ماه دخانی و ۵۰ درصد گزارش داده‌اند ۲ نوح یا بیشتر ماده دخانی استفاده می‌کنند.

رده بندی فیلم‌ها در خدمت کاهش مصرف سیگار

چند روز پیش سازمان جهانی بهداشت از دولت‌های عضو خواست با هدف کاهش شروع مصرف دخانیات بین جوانان، فیلم‌های به‌نمایش درآمده در کشورشان را بر اساس نمایش

nano.د
Vitamin D3

Rich Like The Sun

کپسول حاوی میکرو تبلت نانو دی فرمولاسیون نوین جهت تامین روزانه

۱۰۰۰ | واحد ویتامین

MANUFACTURED IN A GMP & FDO INSPECTED FACILITY

NANO NanoBioPharma Ltd. شرکت نانو بیوفارما دارو

ChiroPharm Ltd. حق ثبت